
 
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  20.10.2016 года                              №  211 

с. Обуховское 

 

О делегировании в состав Совета представительных органов 

местного самоуправления муниципальных образований Свердловской 

области 
 

В целях координации деятельности представительного органа и органов 

государственной власти Свердловской области,  
 

ДУМА РЕШИЛА: 
 

1. Делегировать председателя Думы МО «Обуховское сельское поселение» 
Кузнецова Виктора Федоровича в состав Совета представительных органов 
местного самоуправления муниципальных образований Свердловской области. 

2.Настоящее решение направить в Законодательное собрание Свердловской 
области. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
вопросам законодательства (Ожиганов Б.Н.) 

 

 

Председатель Думы МО  

Обуховское сельское поселение  

_______________  В.Ф.Кузнецов 

 Глава МО  

"Обуховское сельское поселение" 

______________  В.И.Верхорубов 

 

 

 


